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博士研究生自主科研项目结题报告表
	培养单位:
	

	项目名称：
	

	学        号：
	

	姓        名：
	

	资助编号：
	

	学科专业：
	

	研究方向：
	

	
	

	身份证号：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


项目起止时间：               年              月  至                年              月
武汉大学研究生院制

填 写 说 明
1. 表中所涉及的签名都必须用蓝、黑色墨水笔，亲笔签名，不可以打印代替；
2. 表中学术论文及研究成果的填写必须规范，应按序填写作者署名、成果题名、发表刊物名称/评奖部门、卷期号、发表/获奖时间、刊物级别或奖励级别、起讫页码及影响因子等；
3.  本表填写一式二份；
4.  获资助期限内完成自主科研项目，结题时提供此表。
声   明
本申请鉴定结项的研究成果不存在署名和知识产权方面争议；除涉密内容，武汉大学培养单位享有宣传介绍、推广应用本成果的权利，但须保留项目人的署名权。特此声明。
项目人（签章）
年   月   日
一、总结报告
	   内容提示：1.项目原定研究计划的执行情况；2.成果的主要内容、研究方法、重要意义；3.尚需深入研究的问题等。 4000字左右。
                         项目人（签章）：
                                                         年   月   日


注：本栏可加附页。
二、项目主要成果
	序号
	成  果  名  称
	成果
形式
	作者
	出版社及出版时间或发表刊物及刊物年期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


可加行、加页。 

三、项目最终成果简介
	主要内容与要求提示：
1．“最终成果简介”是结项的必需材料，供介绍、宣传、推广成果使用。
2．简介内容包括：该项目研究的目的和意义（略写）；研究成果的主要内容和重要观点或对策建议（详写）；成果的学术价值、应用价值，以及社会影响和效益（略写）。
3．简介内容应由项目负责人撰写；文章内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，要有实质性内容，并具有整体性和系统性，不得简单排列篇章目录；调研报告、论文（集）等3000字左右。
4．文章结尾处应注明项目名称、类别、立项时间、最终成果名称、课题组（团体）主要成员、是否出版，如出版，应注明出版社和出版时间，并由项目负责人签字。
5．“最终成果简介”用A4纸打印，一式二份，作为活页附在本《结项审批书》中。


四、经费决算表
	申请经费
	           万元
	批准经费
	         万元

	项目研究经费
1． 资料费
2． 数据采集费
3． 差旅费
4．4．会议费
5．国内合作与交流费
6．耗材费
7．印刷费


	未支出经费用途：



五、培养单位和学校审核意见
	专家组评审意见：（含指导教师）

签  名：  

年   月   日

	培养单位意见：
签  名（盖章）：
年   月   日

	研究生院意见：

                                         签  名：  

                                                    年   月   日
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